
NOTA DE
EMPENHO

1ô VIA

PREFEITURA MUNIcIPAL DE pÉRom. ESTADo Do PARANA
. Av. Pérola Eyington,1.800 - cep 87.840-000 - pérola - pr.

Fone/Fax (44J3636 - 8300 --- CNPJ El 428 133/ü001-Z[

unidade 02 Obras, Servi-ços públicos e Rodoviários
Dotaçâo 15.452.0006.2.057.3390.30.00.00 MATERTAL DE CONSUMO

3390303999 ourRos MATERTATS PARA MANUTENÇÃ
00002 Desvinculação das Receitas dos Municí

03131

r narl_o
orgáo 10 S . M. AGR. PEC. ME]O AMB. SERV.

ODEVE
pio

Recurso Tipo do Empenho Categoria de Empenho

005183.202 Com
BLICOS

Conta

LUI IIãDesdobramerto

Fonte de Recursos

Credor 03760 ADENILSON CORTONEZ pINTO
EndeTeço AV DONA PEROLA BYINGToN 204 CENTRo

Dis nsa por Lim 07.01.2

CNPJ /cPF 22 .541 .91 4 / 000L-22 Cidade PEROLA
Vencimento

06.08.23
Valor Orçado

220.000,00
Saldo Anterior

43 .249 , 95
Valor do Empenho

166,00
Saldo Atual

43.083,95
Item

01
02
03
04
05

Guant.
2
1

1

1

EspeciÍicaçâo
LAMPADA H3
TERM]NAL DE BATERIA
LÂMPADA FARoL
JOGO DE ESCOVA
REFERENTE AQUTSIÇÃO DE PEÇAS PARA
MANUTENÇÃO DA RETROESCAVADEIRA
416E DA DrVrSÃO DE SERVIÇOS
PUBLICOS, CONFORME SOLTCTTAÇÃO.

Valor Unitário
20,0000
16,0000
30,0000
80,0000

LIQUI

Valor Total

40,00
16,00
30,00
80,00

DADO
Banco Credor

148 126 029710-8 166,00

Encarregado do

rrllura

Trr:rlfrE

L.' il t Ll

o empenho da(s) despesa(s)

Data

L

E Obra Executada

Acham-se Conlorme, Aceito e

Conradora CH

Juliana
aMgATl0-6

e 0liveira

acima discriminada(a)

D Serviços Fc'ram Prestados
Declaramos que os ! Materiais Foram Entregues

de1 cento e sessenta e seis reais*********
* * * * * * 1" pela qual dou(amos) plena e irrevegável quitaçâo.

Declaro(amos) para os devidos iins, que recebi(emos) a importância********* ***x*** ***********'** * ****

Data _i_/_
Credor

l'rrii:r I
srlteirrAnrb

'J-gt04s32

EE Pr:iiaria 00920?1049 88-006 932

Representada pelo Cheque no a ordem do
Data _i_/_.

I ron"

VALOR LIQUIDO

assinatura:
I

ile Ágr,cu
Vdilian

llúra,ÍC



Secretaria:

Divisão:

DATA:03/0712023

pÉnOLA
GOVERNO MUNICIPAL

MUNtctpAL DE EDUcAÇÃo cuiruRA ESPoRTE E LAZER

TRANSPORTE ESCOLAR

rustrncettvR pRnR corutRetacÃo ot netR

Dispensa de Licitação por Valor, cfe. Lei 8'666193, Art.24,lnciso ll

Devido a necessidade da Lâmpada e materiais elétricos e por não atingir o valor de licitação

r

Assinatura do Requerente (CARIMBO

\l'

lq


